
Bezirk Hellweg - Sportpistole 9mm 2019
16-17.+23.-24.03.2019     in SSC Soest-Süd, Am Silberg 20, 59494 Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren/Damen I Seite: 1

Stand: 23.03.2019 22:50 Uhr Gesamt

1  5719 SSC Werl e.V. I 1130 Ringen

107 Peter Klose 380

106 Gerd-Dieter Künstler 377

108 Cihan Gedük 373

2  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1079 Ringen

110 Matthias Reen 364

109 Arvid Klaudt 359

111 René Sekulla 356

3  5218 Hörder BSGi e.V. 2 1035 Ringen

6 Alexander Müller 355

8 Sebastian Dunkel 348

9 René Heberling 332

4  5719 SSC Werl e.V. II 1031 Ringen

104 Bernd Dolle 360

105 Heinz Dirks 336

102 Dieter Micklisch 335

5  5414 SpSch Ennigerloh I 1001 Ringen

34 Berthold Wiegard 365

33 Wassilij Bondarzew 353

32 Horst Möllenbrock 283

6  5224 PolSV Dortmund 1 966 Ringen

7  5224 PolSV Dortmund 2 905 Ringen

8  5501 SGes Hamm e.V. 661 Ringen

9  5719 SSC Werl e.V. III 644 Ringen

10  5218 Hörder BSGi e.V.6 638 Ringen

11  5218 Hörder BSGi e.V.4 548 Ringen

12  5719 SSC Werl e.V. IV 539 Ringen

13  5218 Hörder BSGi e.V. 3 337 Ringen



Sportpistole 9 mm Luger Stand: 23.03.2019,22:50 Uhr    Seite: 2 2.53.10

14  5719 SSC Werl e.V. 297 Ringen

15  5501 SGes Hamm e.V. 0 Ringen

15  5414 SpSch Ennigerloh II 0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5743 SSV Bad Westernkotten I 718 Ringen



Bezirk Hellweg - Sportpistole 9mm 2019
16-17.+23.-24.03.2019     in SSC Soest-Süd, Am Silberg 20, 59494 Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren/Damen I Seite: 1

Stand: 23.03.2019 22:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 108 Cihan Gedük  5719 SSC Werl e.V. I 90 94 184 91 98 189 373

2 104 Bernd Dolle  5719 SSC Werl e.V. II 91 89 180 91 89 180 360

3 111 René Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 92 88 180 90 86 176 356

4 6 Alexander Müller  5218 Hörder BSGi e.V. 2 90 90 180 83 92 175 355

5 116 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten I 89 90 179 81 91 172 351

6 8 Sebastian Dunkel  5218 Hörder BSGi e.V. 2 86 89 175 86 87 173 348

7 17 Karsten Schwarz  5224 PolSV Dortmund 1 81 82 163 90 92 182 345

8 14 Oliver Arzensek  5218 Hörder BSGi e.V.6 85 80 165 84 90 174 339

9 4 Stergios Theriakis  5218 Hörder BSGi e.V. 3 83 86 169 87 81 168 337
10 9 René Heberling  5218 Hörder BSGi e.V. 2 85 80 165 79 88 167 332
11 96 Marvin Carl  5719 SSC Werl e.V. IV 75 74 149 67 84 151 300
12 15 Axel Eberhardt  5218 Hörder BSGi e.V.6 66 70 136 80 83 163 299
13 47 Andreas Schwemmer  5501 SGes Hamm e.V. 54 73 127 89 80 169 296
14 18 Jörg Peters  5218 Hörder BSGi e.V. 3 53 58 111 62 70 132 243
15 101 Jan Sommerfeld  5719 SSC Werl e.V. IV 56 51 107 77 55 132 239



Bezirk Hellweg - Sportpistole 9mm 2019
16-17.+23.-24.03.2019     in SSC Soest-Süd, Am Silberg 20, 59494 Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren/Damen III Seite: 1

Stand: 23.03.2019 22:51 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 107 Peter Klose  5719 SSC Werl e.V. I 94 96 190 93 97 190 380

2 40 Franko Biedert  5501 SGes Hamm e.V. 84 92 176 95 94 189 365

3 34 Berthold Wiegard  5414 SpSch Ennigerloh I 88 92 180 97 88 185 365

4 110 Matthias Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 89 82 171 95 98 193 364

5 109 Arvid Klaudt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 84 89 173 92 94 186 359

6 33 Wassilij Bondarzew  5414 SpSch Ennigerloh I 83 89 172 89 92 181 353

7 87 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 91 84 175 82 86 168 343

8 1 Detlev Rosinski  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 83 79 162 91 83 174 336

9 2 Rene Fischer  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 80 82 162 83 85 168 330
10 92 Georgia Theresia Mikos  5719 SSC Werl e.V. III 73 78 151 82 89 171 322
11 91 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. III 78 74 152 88 82 170 322
12 11 Michael Griestock  5218 Hörder BSGi e.V.4 70 75 145 89 86 175 320
13 94 Günter Pech  5719 SSC Werl e.V. 66 70 136 85 76 161 297
14 32 Horst Möllenbrock  5414 SpSch Ennigerloh I 74 79 153 66 64 130 283

Außer Konkurrenz haben geschossen:

115 Thomas Osburg  5743 SSV Bad Westernkotten I 87 92 179 93 95 188 367



Bezirk Hellweg - Sportpistole 9mm 2019
16-17.+23.-24.03.2019     in SSC Soest-Süd, Am Silberg 20, 59494 Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren/Damen IV Seite: 1

Stand: 23.03.2019 22:51 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 106 Gerd-Dieter Künstler  5719 SSC Werl e.V. I 95 88 183 97 97 194 377

2 24 Hans-Joachim Nowitzky  5224 PolSV Dortmund 2 93 87 180 89 92 181 361

3 26 Wolfgang Aust  5224 PolSV Dortmund 2 82 86 168 86 88 174 342

4 105 Heinz Dirks  5719 SSC Werl e.V. II 86 81 167 85 84 169 336

5 102 Dieter Micklisch  5719 SSC Werl e.V. II 81 79 160 89 86 175 335

6 21 Sven Rösner  5218 Hörder BSGi e.V. 3 88 85 173 71 78 149 322

7 25 Joachim Klewin  5224 PolSV Dortmund 1 84 79 163 73 81 154 317

8 28 Uwe Saling  5224 PolSV Dortmund 1 79 78 157 65 82 147 304

9 13 Jochen Strick  5218 Hörder BSGi e.V.4 59 57 116 53 59 112 228
10 27 Waltraud Aust  5224 PolSV Dortmund 2 52 54 106 51 45 96 202


